ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày          tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh thời gian làm việc theo Giấy mời số 90/GM-UBND

ngày 05/3/2024 của UBND tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh có Giấy mời số 90/GM-UBND ngày 05/3/2024 làm

việc về tiến độ thực hiện nội dung ký Biên bản ghi nhớ đầu tư (gửi kèm qua hệ

thống điện tử).

Nay, do có lịch làm việc đột xuất, cuộc họp nêu trên được chuyển sang 09

giờ 30’ ngày 11 tháng 3 năm 2024 (thứ Hai); các nội dung khác giữ nguyên theo

Giấy mời số 90/GM-UBND ngày 05/3/2024 của UBND tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các sở, ngành, địa phương, đơn vị liên

quan biết và chủ động công việc./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Thành phần mời theo GM số 90;
- CVP, Phó CVP theo dõi lĩnh vực;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Lưu: VT, XD2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần  Viết Hải

		2024-03-09T10:14:35+0700

		2024-03-09T10:25:09+0700

		2024-03-09T10:25:10+0700

		2024-03-09T10:25:10+0700